
UCHWAŁA  NR 378/5404/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi powiatowej kategorii 
drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2-3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na pozbawienie fragmentu drogi powiatowej nr 1164F 

relacji Pław – Szczawno zlokalizowanym na działkach nr 211/6 i 211/7 w obrębie nr 

0012 Pław gmina Dąbie, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym wyłączeniem jej 

z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:35:34+0000
	Marcin Artur Jabłoński




